
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CEB02F00 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55381-1 ANDRESA CORREIA DE

MORAES

034.204.824-42 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VII, 19 pontos

55338-1 EDNA ALVES PESSOA 517.864.944-34 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54401-1 EDVAN MEDEIROS RATIS 031.529.494-99 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 28 pontos

55142-1 FRANCISCO MARIO PINHO

GONÇALVES

149.924.934-91 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

51204-2 JOSE CARLOS BARBOSA 880.991.134-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

54028-1 LUIZ FERREIRA DE LIMA 299.811.314-15 ASSESSOR PARLAMENTAR,

NIVEL I, 50 pontos

55513-1 MARCOS ANTONIO

CARNEIRO DA SILVA

507.636.954-91 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVELVII, 19 pontos

54818-1 MARIA FRANCIMERY DOS

SANTOS

041.486.204-03 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

54519-1 MARIA JOSE CAMPOS

FERREIRA FILHA

380.606.044-49 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL V

55148-1 MARIA ZULEIDE DA SILVA

OLIVEIRA

036.705.374-81 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III

55145-1 RAFAEL WASHINGTON DE

MORAES QUEIROZ

047.881.044-07 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IV

51246-2 RITA DE CASSIA DA SILVA

FIGUEIREDO

295.242.964-20 ASSESSOR PARLAMENTAR

55147-1 ROBERTO EUCLIDES

LOBLER

809.580.604-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

55146-1 ROSANGELA CEZAR DE

OLIVEIRA

712.013.604-63 ASSESSOR PARLAMENTAR

54421-1 SILVANA ALBIQUERQUE

DANTAS

685.951.154-00 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVELVII, 19 pontos

55399-1 WALTER GEORGE DE

ALBUQUERQUE

771.933.344-68 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVELVII, 19 pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 004-2017-CMO

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pela Vereadora Graça Fonseca.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete da Vereadora acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:CEB02F00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CEB02F00 2/2

informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


